
№ 1996 от 18.09.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 22.02.2012 № 334». 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

изменением состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

на право заключения договора на размещение нестационарного сезонного 

объекта мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска, 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

22.02.2012 № 334 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса на 
право заключения договора на размещение сезонного объекта мелкорозничной 

торговой сети на территории города Железногорска» (в редакции постановлений 

администрации города Железногорска от 20.02.2015 № 434, от 13.04.2015 № 

1115, от 22.03.2016 № 612, от 07.08.2017 № 1895)  изменения следующего 
содержания: 

- приложение № 2 дополнить пунктом 9 следующего содержания: 

«9. В случае отсутствия должностных лиц, входящих в состав Комиссии, 
их права и обязанности в качестве членов Комиссии возлагаются на лиц, 

исполняющих их обязанности.»; 

           - раздел «Члены комиссии» приложения № 3 дополнить абзацем 

следующего содержания: 
«Солнцев Андрей Николаевич – начальник отдела по вопросам 

безопасности и противодействию коррупции управления по безопасности, 

противодействию коррупции и взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации города Железногорска». 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.Г. 

Горфинкеля. 
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
  

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                             И.Н. Андреев 
 

 

Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


